
• Structure entièrement mécano soudée.

• Plateaux équipés de larges rebords antichute de 28 mm sur 3 côtés et d'une galerie de maintien sur la face avant.

•

 

• Servantes livrées PRÊTES A L'EMPLOI.
  

POINTS FORTS
• Construction robuste
• Excellente qualité de roulage.

• Particulièrement adaptées aux milieux de l'agro alimentaire ou de l'industrie chimique.
• Fabrication 100 % française.

  

 

AUTRES MODÈLES DISPONIBLES

  
 www.fimm.fr

300
150 kg

100 kg
125

17

880 000 634 3 250 mm 20

Dim. hors tout 

(LxPxH) mm

Ø roues 

mm

Poids

kg

880 000 633 2
835 x 435

500 mm
865 x 470 x 1030

Référence CU Nbre 

plateaux

Dim. plateaux 

(Lxl) mm

DESSERTES INOX 304 300 KG
 Garantie

2 ans

Espace plateaux Charge / 

plateau

880 000 633 880 000 634

Dessertes de service en inox 304 L compatible alimentaire

4 roues pivotantes montées sur roulement à billes dont 2 à frein, à bandage TPE gris non tachant avec platines 

galvanisées.
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